

IZAFE GROUP AB STÄRKER GLOBAL POSITION MED UMO-CERTIFIERING FÖR DOSELL

iZafe Group AB meddelar att dess produkt Dosell nu är certifierad för integration med Enovation UMO, en larm och kommunikationslösning för vård och omsorg. Enovation UMO är en del av Enovation plattformen, som är en ledande plattform för digital omsorg och koordinering i 18 länder. Certifieringen markerar en betydande milstolpe för iZafe och möjliggör en strategiskt viktig expansion på både etablerade och nya marknader.

En efterlängtd lösning för holländska partners

Certifieringen har varit efterlängtd av iZafes partners i Nederländerna, där Enovation UMO är en etablerad standard inom vården. Dessa partners har väntat på att börja sälja Dosell och kan nu dra nytta av den smidiga integrationen med UMO-plattformen. Detta innebär att Dosell inte bara kompletterar utan också förstärker deras erbjudande med en helhetslösning för medicinhantering, larm och andra digitala vårdtjänster i samma plattform.

"Skapar en unik position på marknaden"

"Denna certifiering är en viktig milstolpe för iZafe och för våra partners, särskilt på den holländska marknaden där intresset för Dosell är stort," säger Anders Segerström, VD för iZafe Group AB. "Dosells design är specifikt utformad för att bli en del av ett vårdtekniskt eko-nätverk, och integrationer som denna möjliggör inte bara en enklare implementering utan också en förbättrad upplevelse för både användare och vårdgivare."

Fördelar med ett integrerat eko-nätverk

Att Dosell nu är en FAT certifierad för Enovation UMO skapar en unik marknadsposition. Genom att erbjuda en integrerad lösning som hanterar medicinering, larm och andra vårdbehov i samma plattform kan iZafe möta den ökande efterfrågan på helhetslösningar inom digital vård. Detta stärker inte bara iZafes attraktionskraft hos vårdgivare utan ger också partners möjligheten att erbjuda ett mer konkurrenskraftigt och värdeskapande erbjudande till sina kunder.

Öppnar dörrar till fler marknader

Utöver Nederländerna skapar denna integration också möjligheter för iZafe att expandera på andra marknader där Enovation UMO är etablerad. Plattformens närvaro i 18 länder ger iZafe en unik chans att stärka sin internationella närvaro och bygga relationer med nya partners och kunder.

Ett steg framåt för iZafes tillväxtstrategi

Certifieringen är en del av iZafes bredare strategi att etablera Dosell som en nyckelkomponent i det globala vårdtekniska landskapet. Genom att arbeta med etablerade plattformar som Enovation UMO visar iZafe sitt engagemang för innovation och sin förmåga att möta marknadens krav på integrerade och effektiva vårdlösningar.

Om Enovation plattformen

Enovation UMO är en del av Enovation plattformen, vilket är en ledande plattform för digital vård och koordinering. Med över 350 partners globalt, erbjuder plattformen ett brett spektrum av integrationer. Enovations plattform är en öppen tjänst, som sömlöst ansluter till vårdorganisationers system och dess partners, vilket säkerställer framtidsäkra lösningar för digital omsorg och vård, oavsett hur behovet ser ut.

<https://enovationgroup.com/en/enovation-umo/>

Kontakter

Anders Segerström, Verkställande Direktör
Mail: anders.segerstrom@izafegroup.com
Mobilnummer: **+46 70-875 14 12**

iZafe Group AB (publ.)
David Bagares gata 3
111 38 Stockholm

E-post: ir@izafegroup.com
www.izafegroup.com
eucaps.com/izafe-group

Om iZafe Group AB (publ.)

iZafe Group är ett Life Science bolag som bedriver forskning, utveckling och marknadsföring av digitala medicinska lösningar och tjänster för tryggare läkemedelshantering i hemmet.

Bolaget leder utvecklingen av digital läkemedelsdispensering genom läkemedelsroboten Dosell samt SaaS-lösningen och den uppkopplade dosettasken Pilloxa. Bolagets lösningar minskar risken för felmedicinering i hemmet, ökar följsamheten, avlastar den offentliga vården, ökar livskvaliteten för patienter samt skapar en tryggare miljö för anhöriga.

Kunderna utgörs av privatpersoner, läkemedelsbolag samt offentliga och privata vårdgivare i Sverige, Norden och globalt. iZafe Group säljer primärt via väletablerade partners som redan besitter långa och djupa kundrelationer med de prioriterade kundgrupperna. Huvudkontoret ligger i Stockholm.

iZafe Group AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan 2018. Mangold Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser. Ytterligare information finns på www.izafegroup.com

Bifogade bilder

Enovation UMO Certified Partner**Bifogade filer**

iZafe Group AB stärker global position med UMO-certifiering för Dosell